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              Mierzęcice, dnia 14.11.2018r.

Dotyczy:  Zaprojektowanie  i  wykonanie  robót  w  zakresie  usuwania,  utylizacji  odpadów

zawierających  azbest  oraz  odtwarzania  pokryć  dachowych  w  ramach  projektu

„Usunięcie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Mierzęcice”  

 

Na podstawie art.  38 ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia 29 stycznia  2004 r.  -  Prawo zamówień

publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej  „ustawą” Zamawiający – Gmina

Mierzęcice,  w  związku  z  zapytaniem  do  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  zamówienia

(SIWZ) poniżej zamieszcza treść zapytania  i  udziela   na  nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wnosimy o zmiany w umowie TYP 1 i dopisanie na końcu zdania, w § 12, Kary, umowne punkt 1

i 2 wpisu : “nie więcej niż wysokości 20% wynagrodzenia umownego netto” .

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy  dot. kar umownych. 

Pytanie 2:

Ponadto wnioskujemy z uwagi na podobny charakter już wykonanych inwestycji (kompleksowa

wymiana  azbestu  na  blachodachówkę)  o  wydłużenie  terminu  realizacji  inwestycji  do  końca

listopada  2019r.  Podyktowane  jest  to,  brakiem  wykwalifikowanych  pracowników  na  rynku,

i skomplikowanym procesem organizacyjno-wykonawczym, odbiorach i rozliczeniach. 

Z KNR w kosztorysie dla wymiany dachu 125m2  mamy 250r-g x 87 budynków to daje 21700 r-g .

Podsumowując: w miesiąc ekipa dekarska 6 osób przepracuje 1080r-g- 6 osób x 9 r-g x 5 dni ) x 4

tygodnie = 1080 r-g. To przerobienie 21700r-g przez proponowany czas 5 miesięcy  nie realny

(  4340  r-g),  nawet  przy  założeniu  że  będzie  pracować  5  firm  podwykonawczych,  idealnych

warunkach pogodowych i super organizacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy  dot. terminu realizacji inwestycji. 

Pytanie 3:

Uprzejmie zwracam się z prośbą o wyjaśnienie nieścisłości zawartych w Formularzu ofertowym

1) Dot. Formularz ofertowy TYP I  W tabeli w kolumnie nr 11. ( tj. wynagrodzenie brutto) błędnie

wskazano sumy kolumn ( /5+8+10/) powinno być /4+7+10/

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonał poprawy omyłki pisarskiej w formularzu ofertowym.

Pytanie 4:

Proszę  o  konkretne  określenie  jaką  stawkę  podatku  VAT  należy  przyjąć  do  obliczeń  dla

każdego z wymienionych zadań, tj.

1. Cena za dokumentację projektową.



2.Cena  za  wykonanie  1  m2  pokrycia  dachowego  z  blachodachówki  wraz  z  obróbkami

i orynnowaniem.

3. Cena za demontaż, transport i utylizację 1 Mg azbestu.

 

Odpowiedź 4:

Zastosowanie prawidłowej  stawki VAT jest obowiązkiem Wykonawcy.

W programie funkcjonalno - użytkowym są  wszystkie informacje, niezbędne do wyliczenia stawki

VAT. 


